
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 437642-2012 z dnia 2012-11-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem postępowania jest dostawa - w rozumieniu art. 2 pkt 2 upzp - dwóch nowych ubezpieczonych w zakresie ubezpieczenia: OC, AC, NNW 

samochodów osobowych. 

Termin składania ofert: 2012-11-15 
 

Białystok: DOSTAWA SAMOCHODU OSOBOWEGO.  

Numer ogłoszenia: 526232 - 2012; data zamieszczenia : 21.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 437642 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio Białystok" Spółka Akcyjna, ul. Świerkowa 1, 15-328 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 7456200, faks 085 7443423. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka Akcyjna Skarbu Państwa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA SAMOCHODU OSOBOWEGO.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem postępowania jest dostawa - w rozumieniu art. 2 pkt 2 upzp - dwóch nowych 

ubezpieczonych w zakresie ubezpieczenia: OC, AC, NNW samochodów osobowych... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Dostawa samochodu osobowego. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• POL-MOT Auto S.A Oddział Skoda w Białymstoku, ul. Gen. St. Maczka 68, 15-697 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 84252,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  74154,48 



• Oferta z najni ższą ceną: 74154,48 / Oferta z najwy ższą ceną: 74154,48 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Dostawa samochodu osobowego. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• POL-MOT Auto S.A. Oddział Skoda w Białymstoku, ul. Gen. St. Maczka 68, 15-697 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 41048,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  36674,80 

• Oferta z najni ższą ceną: 36674,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 39105,69 

• Waluta:  PLN. 

 


